
  

Strona1 

Zakopane, 07-12-2020 
Dotyczy: Dostawa bronchoskopu, bronchofiberoskopów, wideolaryngoskopów 
Numer postępowania: A.ZP-271-24/20 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Nazwa części Wartość brutto 

Dostawa bronchoskopu 145 229,76 zł 

Dostawa bronchofiberoskopów 114 813,42 zł 

Dostawa bronchofiberoskopu   64 014,06 zł 

Dostawa wideolaryngoskopów    51 714,77 zł 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Pakiet nr 1- Dostawa bronchoskopu 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 Olympus Polska Sp. z o.o., ul. 
Wynalazek 1, 02-676 Warszawa 

Netto: 130 437,84 zł 

Podatek VAT 8% tj. 
10 435,03 zł 

Brutto: 140 872,87 zł 

42 dni od daty 
podpisania 

umowy  

36 m-cy 30 dni 

Pakiet nr 2- Dostawa bronchofiberoskopów 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 Olympus Polska Sp. z o.o., ul. 
Wynalazek 1, 02-676 Warszawa 

Netto: 101 530,80 zł 

Podatek VAT 8% tj. 
8 122,46 zł 

Brutto: 109 653,26 zł 

42 dni od daty 
podpisania 

umowy  

24 m-ce 30 dni 



  

Strona2 

Pakiet nr 3- Dostawa bronchofiberoskopu 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 Olympus Polska Sp. z o.o., ul. 
Wynalazek 1, 02-676 Warszawa 

Netto: 56 901,39 zł 

Podatek VAT 8% tj. 
4 552,11 zł 

Brutto: 61 453,50 zł 

42 dni od daty 
podpisania 

umowy  

24 m-ce 30 dni 

Pakiet nr 4- Dostawa wideolaryngoskopów 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 
05-500 Piaseczno 

Netto: 47 884,05 zł 

Podatek VAT 8% tj. 
3 830,72 zł 

Brutto: 51 714,77 zł 

42 dni od daty 
podpisania 

umowy  

24 m-ce 30 dni 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 
(wg załącznika nr 5 do siwz).. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


